证券代码：600405               证券简称：动力源            公告编号：2019-006

北京动力源科技股份有限公司

第六届董事会第二十七次会议决议公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    一、董事会会议召开情况

北京动力源科技股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第二十七

次会议通知于 2019 年 3 月 22 日通过电话和电子邮件的方式发出，会议于 2019

年 3 月 26 日上午 10:00 在公司以通讯表决的方式召开，本次会议应表决董事 9

名，实际表决董事 9 名。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》及相关法律

法规和《北京动力源科技股份有限公司章程》的规定。

    二、董事会会议审议情况

会议通过表决，形成如下决议：

    (一)审议通过《关于为全资子公司安徽动力源科技有限公司向中国建设银

行股份有限公司朗溪支行申请综合授信提供担保的议案》

    我公司全资子公司安徽动力源科技有限公司拟向中国建设银行股份有限公

司朗溪支行申请额度不超过人民币贰仟伍佰万元整的流动资金贷款授信，由我公

司提供全额连带责任保证担保，担保期限一年。

具体内容详见同日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所

网站 www.sse.com.cn 的《北京动力源科技股份有限公司关于为全资子公司授信

提供担保的公告》（公告号：2019-007）。

    表决结果：9票赞成，0票弃权，0票反对。

    （二）审议通过《关于修订<公司章程>的议案》

    为进一步规范公司治理，促进公司健康可持续发展，根据《中华人民共和国

公司法（2018 年修正）》、《上海证券交易所股票上市规则（2018 年）》等相关规

定，结合公司的实际情况，公司拟对《公司章程》中回购股份等相关条款进行修

订。

    具体内容详见同日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所

网站 www.sse.com.cn 的的《北京动力源科技股份有限公司关于修订<公司章程>

的公告》（公告编号：2019-008）。

    表决结果：9票赞成，0票弃权，0票反对。

（三）审议通过《关于确定回购股份用途的议案》

    根据上海证券交易所于 2019 年 1 月 11 日发布的《上海证券交易所上市公司

回购股份实施细则》（以下简称“《回购细则》”）规定：在《回购细则》施行

前，上市公司披露的回购股份方案包含多种用途但未明确各用途具体情况的，应

当在《回购细则》发布之日起 3个月内，按照《回购细则》规定明确各种用途具

体拟回购股份数量或者资金总额的上下限，且上限不得超出下限的一倍，履行相

关审议程序后及时披露。

    公司董事会根据《回购细则》的相关规定及 2017 年第二次临时股东大会对

董事会全权办理本次回购股份相关事宜的授权，董事会决定进一步明确将以集中

竞价交易方式回购的股份 5,875,000 股全部用于股权激励计划。

    表决结果：9票赞成，0票弃权，0票反对。

特此公告。

                                 北京动力源科技股份有限公司董事会

                                       二〇一九年三月二十七日